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Valmistelija vesilaitosjohtaja Minna Väisänen 

 
Hakemus 
 
Kokkolan Vesi on Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastossa 
23.9.2022 vireille panemassaan ja myöhemmin täydentämässään 
hakemuksessa pyytänyt lupaa vedenottamoiden rakentamiseen, 
pohjaveden ottamiseen sekä vesilain 3 luvun 16 §:n mukaista lupaa 
ryhtyä hankkeen toteuttamista valmisteleviin toimenpiteisiin ennen 
päätöksen lainvoimaiseksi tulemista Karhinkankaan 
pohjavesialueella. Lisäksi haetaan tarvittavien maa-alueiden 
käyttöoikeutta niiltä osin kuin siitä ei ole jo sovittu. 
 
Vesitalouslupa 
 
Aluehallintovirasto myöntää liikelaitos Kokkolan Vedelle luvan 
pohjavedenottamoiden ja niihin kuuluvien rakenteiden 
rakentamiseen sekä pohjaveden ottamiseen Karhinkankaan 
pohjavesialueella Kokkolan kaupungissa. Pohjavettä saa ottaa 
enintään 8 000 m3 /d kuukausikeskiarvona laskettuna. 
Vedenottamoista otettava talousvesi käytetään ensisijaisesti 
Kokkolan kantakaupungin tarpeisiin. Lisäksi vedenotolla 
varaudutaan Lohtajan, Kälviän ja Kannuksen alueen tarpeisiin.  
 
Asiaan liittyvät asiakirjat ovat luettavissa aluehallintoviraston  
verkkosivuilla: https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2299249 
 
Aluehallintovirasto myöntää pysyvän käyttöoikeuden 
pohjavedenottamoiden ja niihin liittyvien rakenteiden rakentamista 
varten tarvittaviin Kokkolan kaupungissa sijaitseviin hakemuksesta ja 
päätöksen liitteestä 1 ilmeneviin alueisiin. 
 
Myönnettyjen käyttöoikeuksien aiheuttamasta edunmenetyksestä ja 
muista haitoista määrätään maksettavaksi korvaukset 
lupamääräyksissä mainitun mukaisesti. Hankkeesta ei ennalta 
arvioiden aiheudu muuta vesilain mukaan korvattavaa vahinkoa tai 
haittaa. Luvan saajan on noudatettava vesilain säädöksiä ja 
seuraavia lupamääräyksiä. 
 
Ennen veden ottamisen aloittamista tulee olla lainvoimainen 
luonnonsuojelulain mukainen poikkeamislupa Rajakallion kaivannon 
yhden tekolammen viitasammakon lisääntymispaikan 
vaarantamiseen.  
 
Lupa on voimassa toistaiseksi.  
Luvan käsittelymaksu on 10 237,50 €. 
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Vesilaitosjohtaja Vesilaitosjohtokunta merkitsee Aluehallintoviraston päätöksen 

tiedoksi. 
 

Päätös Vesilaitosjohtokunta hyväksyi päätösesityksen. 
 
 


